
第 6 回 江南厚生病院がん診療病診連携研修会  

  

謹啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例となりました「江南厚生病院がん診療病診連携研修会」を以下の日程で実施する

こととなりましたので、ご案内いたします。ご多忙中とは存じますが、ご臨席賜りますよう何卒宜

しくお願い申し上げます。               謹白 

 

日 時：2017 年４月 1 日（土）１４時００分～１５時３０分 

                    受 付 １３時３０分～  

場 所：JA 愛知厚生連 江南厚生病院 ２階 講堂 

＊当日は、軽食をご用意しております。 

日本医師会生涯教育講座（1.5 単位）を申請いたします 

＜プログラム＞ 

■開会のあいさつ 江南厚生病院 副院長 石榑  清 先生 

Ⅰ．講 演 

座 長 : 江南厚生病院 消化器内科代表部長 佐々木 洋治 先生 

「消化器領域における化学療法・放射線療法について」 

   江南厚生病院 第一消化器内科部長 森島 大雅 先生 

Ⅱ．症例検討 

座 長 : 江南厚生病院 第一外科部長 渡邉 卓哉 先生 

「人工胸水を用いてラジオ波焼灼術を施行した肝細胞がんの一例」 

原   裕貴 先生  紹介元：かめいクリニック 

「当院における腹腔鏡下鼠径ヘルニア修復術の現状」 

中村正典 先生  紹介元：宮田医院 

「モンドール病について」 

斎藤 悠文 先生   

Ⅲ．情報提供 

■ 閉会のあいさつ 渡部内科医院 院長 渡部 敬俊 先生 

 
 

共 催：ＪＡ愛知厚生連 江南厚生病院 尾北医師会 岩倉市医師会 中外製薬株式会社 


